Rua Paulo Augusto Fonseca - B.Ipanema Nº 912 - Patos de Minas MG 38706-496

(34) 999277820 (34) 999276568 (18) 996778635 thayennebaldo@gmail.com

TH Engenharia e Transportes EIRE

Volvo FH 12 380 6x2 Branca

9BVA4CMAX4E705291 2004/2004

GXH6403 00833589580 R$ 147.505,00

Cento e quarenta e sete mil e quinhentos e cinco reais 516061-8

Patos de Minas 27 Maio 2022

Adesão     

R$ 147.505,00 R$ 704,44 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Patos de Minas 27 Maio 2022

Adesão